FIMP XXVI MEETING PHB — MEMORIAL IGOR GIAVAZZI

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Classifica YOUTH

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Bergamo, Domenica 02/03/2025 - 15:16
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e Nome

MASCHERONI NICOLO'
TEANI RICCARDO
NEZIRAJ ALMEDIN
ZORZAN STEFANO
RONZONI KARIM
CORNARA EMANUELE
CAIOLA GABRIEL
COLOMBO LUCA
CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO
LONGO THOMAS
PLIZZARI FRANCESCO
YASINSKYI ARTUR
CREA PIETRO
D'ANGELO MARIO
PIVA FRANCESCO STEPHAN
MAGGIORE ELIA
DISHOV ALEXANDER
BERTELLI ALESSIO
UCCHEDDU FEDERICO
GIULIANI MICHELE
PELEPETS BHODAN

Anno

2008
2009
2009
2010
2011
2009
2011
2011
2010
2013
2013
2010
2012
2011
2011
2015
2011
2011
2013
2007
2007

S9
S6
S13
S8
S9
S6
S7
S6
S6
S13
S10
S10
S5
S6
S8
S5
S7
S7
S6
S6
S9

Societa

Briantea84 A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha-Varese Apd Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps
Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Briantea84 A.S.D.

Briantea84 A.S.D.

Polha-Varese Apd Aps

Ssd Beleza Srl

Polha-Varese Apd Aps

Asd Silvia Tremolada Aps
Polha-Varese Apd Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha-Varese Apd Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Pavia Nuoto A.S.D.

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
Pavia Nuoto A.S.D.
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N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:30.80 830.19
00:36.49 796.38
00:30.56 776.18
00:35.38 734.88
00:34.94 731.83
00:41.63 698.05
00:40.57 686.71
00:43.28 671.44
00:43.95 661.21
00:37.61 630.68
00:37.16 626.75
00:41.33 56351
01:04.35 511.73
01:02.70 463.48
00:57.31 453.67
01:16.11 432.66
01:07.84 410.67
00:53.54 Sub Jud
01:12.44 Sub Jud

SQU 0

SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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www.natatoria.com

